CAMARÁ MUNICIPAL DE ITABORAI
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

RESOLUÇÃO N° 1547DE 20 DE MAIO DE 2016.

CONFERE A MEDALHA TIRADENTES AO
ILMO. 3° SGT DA PMERJ SR. MAURO
ANTÓNIO RODRIGUES FERREIRA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas, faz saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ aprovou, e eu
promulgo a seguinte,

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica conferida a MEDALHA TIRADENTES AO ILMO. 3° SGT DA PMERJ SR.
MAURO ANTÓNIO RODRIGUES FERREIRA.

Art. 2° - Esta Resolução, de autoria do Vereador Sandro Construforte, entra em vigor
na data de sua publicação.

Itaboraí, 20 de maio de 2016.

DEOCLECtOMACH^DO
Presidente